UNESPAR/SETI/SESP

EDITAL Nº 002/2024 – RESTEC-GESP/UNESPAR, DE 28 DE OUTUBRO DE 2024.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES RELATIVAS AO
PROCESSO DE SELEÇÃO DE EQUIPE TÉCNICA VINCULADA
ÀS ATIVIDADES DA COORDENAÇÃO GERAL PEDAGÓGICA
E COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA DA UNESPAR PARA
O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM GESTÃO

DA SEGURANÇA PÚBLICA – RESIDÊNCIA TÉCNICA –
RESTEC/GESP - NA MODALIDADE À DISTÂNCIA,

VINCULADO AO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA TÉCNICA DO
ESTADO DO PARANÁ.

A Coordenação da do Programa de Residência Técnica em Gestão da Segurança Pública da

Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, considerando o EDITAL N 001/2024 - RESTEC-

GESP/UNESPAR, de 20 de outubro de 2024,

RESOLVE:

Art. 1°. Divulgar o resultado da homologação das inscrições para o processo de seleção de

bolsistas para atuar como Assistente Técnico.

Art. 2 - Ficam os candidatos abaixo, cujas inscrições foram homologadas nesse edital,

convocados a realizarem a entrevista on-line no dia 29 de outubro de 2024. Os links serão

publicados em Edital complementar no dia 28 de outubro.

Inscrições homologadas Área

André Weizmann

Tecnologia da Informação

Camila Maria Koftun Designer Educacional

Mariana Vanin Designer Educacional

Luiza Brandão Urban Artes Visuais

Lorena Pioli Alberti Siqueira Artes Visuais

Sergio Ricardo de Siqueira Júnior Administração

Rafaela Sirino Pedro  Administração

Raphaela Rodrigues Moreira Lazaro Administração

Inscrições não homologadas Justificativa

Marise das Graças Machado Grando

Não atende o item 3 do Edital 001/2024

Desiree Caroline Monteiro Keverkamp Não atende o item 3 do Edital 001/2024

Publique-se e cumpra-se.

Curitiba, 28 de outubro de 2024.

Coordenação do Curso de Especialização Lato sensu em Gestão da Segurança Pública -

RESTEC/GESP